te fecellit. sed inspiratio celestis instruxit. & non caro et  
sanguis. sed ille me tibi cui sum unigenitus filius indica-  
uit. & ego inquit dico tibi hoc est sicut tibi per me manifestauit diuinitatem meam. ita & ego notam tibi facio ex-  
cellentiam tuam. quia tu es Petrus. i. cum ego sim iuuo-  
labilis petra. ego lapis angularis qui facio utraq[ue] unum.  
ego fundamentum propter quod nemo potest aliud ponere. in  
tu quoque petra es. quia mea uirtute solidaris. ut que in-  
potestate sunt propria sunt tibi metum participatio communia. Et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. et  
portae inferni non proualebunt aduersus eam. Super hanc igitur  
fortitudinem aeternum extruam templum. & ecclesie  
meae celo inserenda sublimitas. in huius fidei firmitate  
confusur. Hanc confessionem portae inferni non tene-  
bunt mortis vincula non ligabunt. Vox. ii. ista vox ui-  
te est. Et sicut confessores sanos in celestia prouehit ita  
negatores ad inferna demergit. Propter quod dominus b[ea]tissi-  
mo Petro. tibi dabo claves regni celorum. & quaecunque  
ligaueris super terram erunt ligata et in celis. et  
quaecunque solueris super terram erunt soluta et in  
celis. Transiunt quidem et in alios apostolos uis potatis  
istius & ad oes ecclie principes decreti huius constituto  
commeauit. sed non frustra unius commendat quod oibus  
intimetur. Petro. ii. ideo hoc singulariter creditur quia  
cunctis ecclie rectorib[us] Petri forma proponit. Ma-  
net ergo Petri pruilegium ubique ex ipso fertur equi-  
tate iudicium. Nec nimia est uel severitas uel remis-  
sio. ubi nihil erit ligatum. nihil solutum nisi quod beatus  
Petrus aut soluerit aut ligauerit. Instante autem passi-  
one sua dominus quae discipulorum erat turbata constan-  
tiam. simon inquit simoni. ecce satanas expostulauit  
uos ut cerneret sicut triticum. ego autem rogaui  
pro te ut non deficiat fides tua. et tu aliquatenus couer-  
sus confirmas fratribus tuos. ut non intretis in temptatione.  
Commune erat omnibus apostolis piculum de temptatione for-  
midinis. & diuinæ protectionis auxilio pariter id  
gebant. Quoniam diabolus oes exagitare oes cupiebat

elidere et tñ spetialis à dñ Petri cura suscipit & pro  
fide petri prope supplicat tanq' aliorū statv certior  
sit futur'. Si mens pñcipis uicta non fuerit. In Petro  
ergo oūm fortitudo munitur & diuinæ grā ita or  
dinatur auxilium ut firmitas quæ per christov  
Petro tribuit per Petrum aplis conferat. Qm itaq;  
dilectissimi mei uobis uideam presidium diuinit' insi  
tutum roabilr & iuste in ducis nr̄i meritis & digni  
tate letam grās agentes sempitno regi redēptori  
nr̄o dño iesu chri qui tantam potentiam dedit ei &  
quem tot' eccl pñcipem fecit ut si qd & nr̄is cprib  
recte per nos agitur recteque disponit illi opib  
ill' sit gubernaculis deputandum cui dictū ē et tv  
conuersus confirma frēs tuos & cui post r'surrecci  
onem suam dñs ad trinam eterni amoris professi  
onem mistica insinuatione ter dix Pasce oues me  
as. Qd n̄c quoqz proculdubio facit & mandatv dñi pius pa  
stor exequit confirmans nos cohortationib suis & pro  
nobis orare non cessans ut nulla temptatione supēm.